REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGIENCTA PER MBESHTETJIEN E SHOQERISE CTVILE
SEKTORT 1 FINANCES THIE KONTROLLIT TE BRENDSIEM

Nr, 38 prol. Firang, mé 22 gl 2024

URDHIR

N £ At 22p) 000y

“Pir Neritjen ¢ Grupit ¢ Menaxhimit te Reiskut  (GMR) prané AMSHOC™

M zhatim te Ligjit Ne 10296 date 08.07.2014 P& menaxhimin Financiar dhe
Kontrollin™ I ndryshuar me Ligjin Ne. L 102015 de 151002015, Ligjic Ne 9936, daé
26,08, 2008 “Pér Menaxhimin g Sistemit Buxhetor né Republikén e Shgipérisé™, |
ndeyshuar me Ligin ne.37 datd §2.06.20167,

URDHE RO

L. Mgritjen & Grupit 12 Menaxhimic te Reiskut { GMR) prang AMSHC —si:
Grrupi do 18 pérbéhet nga:

Andi Kananaj Ervetar
Leomida Hasa Anélar
[Nesareta | amerborshi Anétar
Eron Banushi Anilur

2. Mbledhja ¢ parc ¢ GME do t¢ mbahet n& daién 10 Prill 2024, pér & shgyriuar
siraleg)il® buxhetore dhé céshrjet g8 | takojné pérmbushics s¢ nusiomt (& AMSHU - sé,
né kuadér & inlcimit {8 FBA s 2025-2027

3, Nearkohet Grupi 1 Menaxhimic te Reiskut  pér zbatimin ¢ kétl) UndhEr.

4. K Urdhér hyn ng fugi menjéhert.
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